
raja pikkus 142,00

Tallinn 13.08.2011 kiirus 3,60

kohtunik: Marianne Fernström (SWE) ideaalaeg 40,00

V5 Hüpperada  HY2 max.aeg 80,00

MINI koerajuht koer aeg kiirus ajavead rajavead tulemus koht

36 EST Dmitri Kargin Tako

shetlandi lambakoer; Elbar's Golden 

Dominik; 278L9; Stenley DSQ

37 EST Natali Happonen Säde segavereline; Oliver; 30.11.2008; Olli 31,08 4,57 -8,92 10,00 10,00 1

38 EST Marta Kurvits Agility pluss

cavalier king charles spanjel; Royal 

Fantasy Flamenco Fire; EST 01069/07; 

Flammy DSQ

39 FIN Teija Hohtari KANAV

saksa keskmine spits; Thomdy Dom´s 

Eclipse Solar; FIN 34103/07; Manne DSQ

MIDI

27 EST Jaanika Tuisk Agility pluss

inglise kokkerspanjel; La´Sambelles 

Emmanuelle; EST 01129/07; Emma 40,95 3,47 0,95 0,00 0,95 1

MAX koerajuht koer aeg kiirus ajavead rajavead tulemus koht

41 EST Monika Adamson Säde

hollandi k/k lambakoer; Crispin Castor de 

Ruwe Kempenaer; EST 01567/08; Crispin 32,73 4,34 -7,27 0,00 0,00 1

42 EST Maarja Maurus A-Koer

gordon setter; Blue Bay Dollhouse 

Alexander; EST 03746/06; Lex 35,49 4,00 -4,51 0,00 0,00 2

43 EST Marika Kuusman Tako

ungari l/k linnukoer; Quickstep Of 

Skyrocket; EST 00650/07; Kaspar 40,21 3,53 0,21 0,00 0,21 3

47 EST Monika Põld

Saarlaste 

Agilityklubi segavereline; Mortimer; 15.07.2006; Morti 32,79 4,33 -7,21 5,00 5,00 4

45 EST Aet Leemet Tako

inglise springerspanjel; Bimbiks Carrie; 

EST 03418/07; Carrie 34,17 4,16 -5,83 5,00 5,00 5



44 EST Vilve Nõgu Tako

iiri terjer; Wintero`s Keirin From Aas; EST 

0246/03; Roosa 34,69 4,09 -5,31 5,00 5,00 6

46 EST Tiia Jatsa PKA malinois; Bonvivant Yvre; EST 02943; Lili 36,97 3,84 -3,03 5,00 5,00 7



raja pikkus 156,00

Tallinn 13.08.2011 kiirus 3,20

kohtunik: Marianne Fernström (SWE) ideaalaeg 49,00

V6 Agilityrada  AG2 max.aeg 98,00

MINI koerajuht koer aeg kiirus ajavead rajavead tulemus koht

40 EST Piret Reinsalu Agility pluss

cavalier king charles spanjel; Helandros 

Key to My Heart; EST 03443/08; Phoebe 35,86 4,35 -13,14 0,00 0,00 1 SERT

37 EST Natali Happonen Säde segavereline; Oliver; 30.11.2008; Olli 34,20 4,56 -14,80 10,00 10,00 2

39 FIN Teija Hohtari KANAV

saksa keskmine spits; Thomdy Dom´s 

Eclipse Solar; FIN 34103/07; Manne 53,46 2,92 4,46 10,00 14,46 3

36 EST Dmitri Kargin Tako

shetlandi lambakoer; Elbar's Golden 

Dominik; 278L9; Stenley 43,16 3,61 -5,84 15,00 15,00 4

38 EST Marta Kurvits Agility pluss

cavalier king charles spanjel; Royal 

Fantasy Flamenco Fire; EST 01069/07; 

Flammy DSQ

MAX koerajuht koer aeg kiirus ajavead rajavead tulemus koht

41 EST Monika Adamson Säde

hollandi k/k lambakoer; Crispin Castor de 

Ruwe Kempenaer; EST 01567/08; Crispin 37,12 4,20 -11,88 5,00 5,00 1

47 EST Monika Põld

Saarlaste 

Agilityklubi segavereline; Mortimer; 15.07.2006; Morti 39,56 3,94 -9,44 5,00 5,00 2

42 EST Maarja Maurus A-Koer

gordon setter; Blue Bay Dollhouse 

Alexander; EST 03746/06; Lex 42,27 3,69 -6,73 15,00 15,00 3

43 EST Marika Kuusman Tako

ungari l/k linnukoer; Quickstep Of 

Skyrocket; EST 00650/07; Kaspar DSQ

44 EST Vilve Nõgu Tako

iiri terjer; Wintero`s Keirin From Aas; EST 

0246/03; Roosa DSQ

45 EST Aet Leemet Tako

inglise springerspanjel; Bimbiks Carrie; 

EST 03418/07; Carrie DSQ

46 EST Tiia Jatsa PKA malinois; Bonvivant Yvre; EST 02943; Lili DSQ



raja pikkus 155,00

Tallinn 13.08.2011 kiirus 3,20

kohtunik: Marianne Fernström (SWE) ideaalaeg 49,00

V7 Agilityrada  AG2 max.aeg 98,00

MINI koerajuht koer aeg kiirus ajavead rajavead tulemus koht

38 EST Marta Kurvits Agility pluss

cavalier king charles spanjel; Royal 

Fantasy Flamenco Fire; EST 01069/07; 

Flammy 46,75 3,32 -2,25 0,00 0,00 1

39 FIN Teija Hohtari KANAV

saksa keskmine spits; Thomdy Dom´s 

Eclipse Solar; FIN 34103/07; Manne 48,42 3,20 -0,58 5,00 5,00 2

37 EST Natali Happonen Säde segavereline; Oliver; 30.11.2008; Olli 34,56 4,48 -14,44 30,00 30,00 3

36 EST Dmitri Kargin Tako

shetlandi lambakoer; Elbar's Golden 

Dominik; 278L9; Stenley DSQ

40 EST Piret Reinsalu Agility pluss

cavalier king charles spanjel; Helandros 

Key to My Heart; EST 03443/08; Phoebe
võistleb 

A3-s

MAX koerajuht koer aeg kiirus ajavead rajavead tulemus koht

41 EST Monika Adamson Säde

hollandi k/k lambakoer; Crispin Castor de 

Ruwe Kempenaer; EST 01567/08; Crispin 48,92 3,17 -0,08 15,00 15,00 5

42 EST Maarja Maurus A-Koer

gordon setter; Blue Bay Dollhouse 

Alexander; EST 03746/06; Lex 41,37 3,75 -7,63 10,00 10,00 4

43 EST Marika Kuusman Tako

ungari l/k linnukoer; Quickstep Of 

Skyrocket; EST 00650/07; Kaspar 44,17 3,51 -4,83 0,00 0,00 3 SERT

44 EST Vilve Nõgu Tako

iiri terjer; Wintero`s Keirin From Aas; EST 

0246/03; Roosa DSQ

45 EST Aet Leemet Tako

inglise springerspanjel; Bimbiks Carrie; 

EST 03418/07; Carrie DSQ

46 EST Tiia Jatsa PKA malinois; Bonvivant Yvre; EST 02943; Lili 35,77 4,33 -13,23 0,00 0,00 1

47 EST Monika Põld

Saarlaste 

Agilityklubi segavereline; Mortimer; 15.07.2006; Morti 41,44 3,74 -7,56 0,00 0,00 2 SERT


